
Skład Rady Gminy

SKŁAD RADY GMINY LUBOCHNIA

Dariusz Stańdo - Przewodniczący Rady Gminy - d_stando@lubochnia.pl
Dominika Witek - Wiceprzewodnicząca Rady Gminy - d_witek@lubochnia.pl
Tomasz Ksyt - Wiceprzewodniczący Rady Gminy - t_ksyt@lubochnia.pl
Paweł Bachura - p_bachura@lubochnia.pl
Dawid Bąbos - d_babos@lubochnia.pl
Marcin Chmielewski - m_chmielewski@lubochnia.pl
Jacek Chudy - j_chudy@lubochnia.pl
Łukasz Klimek - l_klimek@lubochnia.pl
Piotr Kot - p_kot@lubochnia.pl
Michał Kubryn - m_kubryn@lubochnia.pl
Piotr Kwiatkowski - p_kwiatkowski@lubochnia.pl
Dominika Marjańska - d_marjanska@lubochnia.pl
Marek Pająk - m_pajak@lubochnia.pl
Szymon Pająk - sz_pajak@lubochnia.pl
Agnieszka Wojtysiak - a_wojtysiak@lubochnia.pl
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